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Co łączy śpiewające ptaki i pyszną czekoladę?

Subtelne nuty mistrzowsko połączone w dzieło sztuki. Marka SINGERS 
to przyjemna dla ucha obietnica smakowitej uczty dla wszystkich zmysłów.

Marka Singers powstała po to, aby spełnić wysokie oczekiwania
profesjonalnych cukierników, piekarzy, rzemieślników i szefów kuchni. W jej 
skład wchodzą cztery czekoladowe warianty w formie półokrągłych pastylek. 

Każdy w praktycznym 2,5 kg opakowaniu.

Singers Chocolate mają piękne niczym ptasie pióra designerskie opakowania, 
które zachwycają i składają obietnicę prawdziwej uczty. Wyposażone są w rzep
i wentyl, co sprawia, że symfonia zmysłów trwać będzie jeszcze dłużej. Każde
 z opakowań opowiada, czy też raczej - wyśpiewuje inną baśń, a usłyszawszy 

jedną, ma się ochotę poznać wszystkie.



Za co pokochasz Singers Chocolate?

Czekolady Singers same w sobie są 
przysmakiem, jednak dzięki swojej 
plastycznej konsystencji, będą świetnym 
składnikiem oraz elementem dekoracyjnym 
Twoich kreatywnych słodkości.

Singers Chocolate to arcydzieło wyrafinowanej 
produkcji i czekoladowej pasji - prawdziwa 
rozkosz w różnych odsłonach, która schlebia 
wyrafinowanym gustom i wymaganiom 
profesjonalnych odbiorców. Doceń tę 
synestezję i przekonaj się, jak słodkie są ptasie 
trele!

Wysoka zawartość najlepszej jakości, 
afrykańskiego kakao, mleka i innych 
precyzyjnie dobranych przez nas składników, 
które łączą się w pyszną całość.
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Poznaj różnorodność smaków Singers Chocolate

Marka Singers powstała po to, aby spełnić 
wysokie oczekiwania profesjonalnych 
cukierników, piekarzy, rzemieślników
i szefów kuchni. Dzięki wysokiej jakości, 
starannie dobranym składnikom, a także 
kształtowi półokrągłych pastylek, czekolady 
mają szeroki wachlarz zastosowań:

Od ciemnej, przez pół-gorzką, mleczną, aż po białą – w czekoladowym
świecie Singers każdy znajdzie smakową przygodę dla siebie. Każda torebka

to nowa karta afrykańskiej opowieści o naturze smaku – wybierz tę, 
która Ci odpowiada, lub poznaj je wszystkie!
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hornbill
Elegancka, ciemna czekolada Hornbill przywodzi na myśl zachodnią 
Afrykę, gdzie w unikalnym, subtropikalnym klimacie rosną wspaniałe, 
bujne drzewa kakaowca. Jej nazwa pochodzi od dzioborożca, ptaka 
podchodzącego z tego rejonu kontynentu. Czekoladę Hornbill cechują 
wysoka zawartość kakao, wyszukana gorzkość i przyjemny posmak, 
który długo zostaje na podniebieniu.



SUNBIRD
Pół-gorzka czekolada Sunbird jest – zupełnie jak śpiew nektarnika, 
któremu zawdzięcza nazwę – jednocześnie słodka i energetyczna. 
Sunbird reprezentuje wszystko to, co kochamy w czekoladzie - 
zawartość afrykańskiego kakao i optymalną słodkość, połączone razem 
w finezyjną całość. Wyważona czekolada Sunbird sprawdzi się w wielu 
czekoladowych propozycjach.



SUGARDBIRD
Mleczna czekolada Spoonbill zawdzięcza swą nazwę rzadkiemu 
gatunkowi ptaka dudkowca, który zamieszkuje piękne tereny Afryki 
Południowej. I tak, jak jego trele w poszukiwaniu kwietnego nektaru, 
tak przyjemna i zbilansowana jest kompozycja smakowych nut naszej 
czekolady. Sugarbird to czekolada dla koneserów słodkości bez 
posmaku goryczy, w najlepszym wydaniu.



Wytworna biała czekolada Spoonbill wywodzi swą nazwę od czczonego 
już w Egipcie białego ptaka z Afryki – ojczyzny naszych czekolad. 
Słodkie i mleczne nuty tej czekolady łączą się w melodyjną kompozycję 
niczym ptasi śpiew na słonecznym niebie ponad drzewami kakaowca. 
Czekolada Spoonbill to prawdziwa rozkosz dla zmysłów do wyjątkowych 
przysmaków.
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